

Aut. Fysioterapeuter Langå Sundhedscenter ApS

Fælledvej 1
8870 Langå

CVR-nr. 38 27 76 50

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Niels Peder Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. Fysioterapeuter Langå Sundhedscenter ApS Fælledvej 1 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 27 76 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Randers
Direktion	Niels Peder Hansen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøvelse af fysioterapi, genoptræning, kursus virksomhed indenfor sundhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 148.673, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.323.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele sin egenkapital, som ledelsen dog forventer reetableret som beskrevet nedenfor.

Selskabet har i 2021 tilkøbt sig aktivitet. Det er i høj grad omlægningen af selskabets aktivitet, som påvirker årets resultat.

Det er af ledelsen forventning, at den tilkøbte aktivitet kan fra 2022 påvirke resultatet positivt. Det er således også ledelsens opfattelse, at de påbegyndte ændringer vil skabe en rentabel drift.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, og finder derfor at regnskabet skal aflægges som værende going concern.

Der henvises i øvrigt til note 1 herom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		504.669	770.843
Personaleomkostninger	1	-573.248	-633.321
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-68.579	137.522
Afskrivninger		-23.775	-55.308
Resultat før finansielle poster		-92.354	82.214
Finansielle omkostninger		-95.643	-902
Resultat før skat		-187.997	81.312
Skat af årets resultat		39.324	-16.962
Årets resultat		-148.673	64.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-148.673	64.350
		-148.673	64.350

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		2.538.450	0
Immaterielle anlægsaktiver		2.538.450	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		975.307	44.666
Indretning af lejede lokaler		45.072	0
Materielle anlægsaktiver		1.020.379	44.666
Anlægsaktiver i alt		3.558.829	44.666
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.360	77.215
Udskudt skatteaktiv		39.829	505
Periodeafgrænsningsposter		17.255	0
Tilgodehavender		205.444	77.720
Likvide beholdninger		7.218	144.986
Omsætningsaktiver i alt		212.662	222.706
Aktiver i alt		3.771.491	267.372

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-84.323	64.350
Egenkapital		-34.323	114.350
Kreditinstitutter i øvrigt		2.474.007	0
Anden gæld		639.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.113.007	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	236.000	0
Banker		218.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.229	47.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.070	4.070
Selskabsskat		10.906	10.332
Anden gæld		63.598	91.080
Kortfristede gældsforpligtelser		692.807	153.022
Gældsforpligtelser i alt		3.805.814	153.022
Passiver i alt		3.771.491	267.372
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	64.350	114.350
Årets resultat	0	-148.673	-148.673
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-84.323	-34.323

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	565.453	627.895
Andre omkostninger til social sikring	7.795	5.426
	<u>573.248</u>	<u>633.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.649.007	175.000	1.774.007
Anden gæld	0	700.000	61.000	500.000
	<u>0</u>	<u>3.349.007</u>	<u>236.000</u>	<u>2.274.007</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2021 tilkøbt sig aktivitet. Det er i høj grad omlægningen af selskabets aktivitet, som påvirker årets resultat.

Det er af ledelsen forventning, at den tilkøbte aktivitet kan fra 2022 påvirke resultatet positivt. Det er således også ledelsens opfattelse, at de påbegyndte ændringer vil skabe en rentabel drift.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, og finder derfor at regnskabet skal aflægges som værende going concern.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser, driftsmateriel, fordringer fra salg og tjenesteydelser samt goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 3.559.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Peder Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: c1c9a50b-bd34-44e7-b911-160aad0e6bb9

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-07-07 10:01:49 UTC



Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-07-07 12:15:02 UTC



Niels Peder Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-778267225099

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-07-08 06:42:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>